CANADA

COUR SUPÉRIEURE (Action collective)

PROVINCE DE QUÉBEC DISTRICT DE MONTRÉAL

N°: 500-06-001016-191

OPTION CONSOMMATEURS

Demanderesse

-et-

GUILLAUME ROUSSEAU

Personne désignée

-C.-

2642-0398 QUÉBEC INC. ET ALS.

Défenderesses

RÉPONSE À L'AVIS D'ASSIGNATION (Art. 147 C.p.c.)

Avis à:

Me Marie-Anaïs Sauvé / Me Charlotte Servant-L'Heureux SYLVESTRE PAINCHAUD ET ASSOCIÉS S.E.N.C.R.L.

740, avenue Atwater

Montréal, Québec H4C 2G9 ma.sauve@spavocats.ca c.lheureux@spavocats.ca

Avocats des Demandeurs Option Consommateurs et Guillaume Rousseau

Les Défenderesses HERTZ CANADA VEHICLES PARTNERSHIP, HERTZ CANADA LIMITED et DOLLAR THRIFTY AUTOMOTIVE GROUP CANADA INC., par l'entremise de leurs avocats soussignés, répondent à la Demande pour autorisation d'exercer une action collective sous toutes réserves que de droit, donnent avis aux Demandeurs qu'elles contestent cette demande et conviennent d'établir à cette fin, en coopération avec les Demandeurs et les autres Défenderesses, le protocole ou l'échéancier qui régira le déroulement de l'instance.

COORDONNÉES DE LA DÉFENDERESSE HERTZ CANADA VEHICLES PARTNERSHIP :

Hertz Canada Vehicles Partnership

2, Convair Drive East Etobicoke, Ontario M9W 7A1

COORDONNÉES DE LA DÉFENDERESSE HERTZ CANADA LIMITED :

Hertz Canada Limited

2, Convair Drive East Etobicoke, Ontario M9W 7A1

COORDONNÉES DE LA DÉFENDERESSE DOLLAR THRIFTY AUTOMOTIVE GROUP CANADA INC. :

Dollar Thrifty Automotive Group Canada Inc.

2, Convair Drive East Etobicoke, Ontario M9W 7A1

COORDONNÉES DES AVOCATS DES DÉFENDERESSES HERTZ CANADA VEHICLES PARTNERSHIP, HERTZ CANADA LIMITED ET DOLLAR THRIFTY AUTOMOTIVE GROUP CANADA INC. :

Me Yves Martineau
Me Guillaume Boudreau-Simard
STIKEMAN ELLIOTT S.E.N.C.R.L., s.R.L.
1155 ouest, boul. René-Lévesque, 41e étage
Montréal, Québec H3B 3V2

Téléphone: (514) 397-3380

Courriel: <u>ymartineau@stikeman.com</u>

Téléphone: (514) 397-3694

Courriel: gboudreau-simard@stikeman.com

Montréal, le 29 août 2019

STIKEMAN ELLIOTT S.E.N.C.R.L., s.r.l.

Avocats des Défenderesses Hertz Canada Vehicles Partnership, Hertz Canada Limited et Dollar Thrifty Automotive Group Canada Inc.

[Me Yves Martineau]

[Me Guillaume Boudreau-Simard] 1155 ouest, boul. René-Lévesque

41e étage

Montréal, Québec H3B 3V2 Téléphone : (514) 397-3380

Courriel: ymartineau@stikeman.com

Téléphone: (514) 397-3694

Courriel: gboudreau-simard@stikeman.com

COUR SUPÉRIEURE (Action collective)

N°. 500-06-001016-191

CANADA PROVINCE DE QUÉBEC DISTRICT DE MONTRÉAL

OPTION CONSOMMATEURS -et- GUILLAUME ROUSSEAU

Demandeurs

- C. -

2642-0398 QUÉBEC INC. ET ALS.

Défenderesses

BS0350

n/dos: 100336-1051

RÉPONSE À L'AVIS D'ASSIGNATION (Art. 147 C.p.c.)

ORIGINAL

Me. Yves Martineau

(514) 397 3380

Me. Guillaume Boudreau-Simard

(514) 397 3694

Télécopie: +1 514 397 3222

STIKEMAN ELLIOTT

Stikeman Elliott S.E.N.C.R.L., s.r.l. AVOCATS 1155, boul. René-Lévesque Ouest, 41° étage Montréal, Canada H3B 3V2